
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Vějířovitý kotouč
Vanish Cool
4664-125-40

Průměr 125mm
K dispozici v zrnitosti K40, K60, K80 (č. výr.
4664-125-…)
Zirkonový korund se speciálním povlakem
Tři vybrání pro jasný výhled na obrobek
Ventilační efekt přes tři prohlubně (cool cut)
Méně zabarvení matriálu díky studenějšímu
opracování
Dlouhá životnost
Velmi dobrá kvalita povrchu
Použitelné na různé materiály

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


